
Uchwała Nr XXXIV/381/2017 

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

 
z dnia 29 marca 2017 r. 

 

 

w sprawie powołania Rady Muzeum w Tarnowskich Górach 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                              

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2016, poz. 446 z późn. zm.), w związku z art. 11 ustawy                            

z dnia 21 listopada 1996 roku o muzeach (t.j. Dz.U. 2012 r., poz. 987 z późn. zm.), na wniosek 

Burmistrza Miasta 

 

 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 

 

uchwala: 

 

§ 1 

 

Powołać Radę Muzeum w Tarnowskich Górach w następującym składzie: 

 

­ prof. Jan Drabina   kandydat wskazany przez Radę Muzeum 

­ mgr Krzysztof Śmieja  kandydat wskazany przez Radę Muzeum 

­ prof. Werner Lubos   kandydat wskazany przez Stowarzyszenie  

       Miłośników Ziemi Tarnogórskiej 

­ mgr Marek Kandzia   kandydat wskazany przez Stowarzyszenie  

                                                  Miłośników Ziemi Tarnogórskiej  

­ mgr Maria Pańczyk-Pozdziej  kandydat wskazany przez instytucje wspierające Muzeum 

­ dr Jacek Siebel    kandydat wskazany przez dyrektora Muzeum 

­ mgr Tomasz Olszewski   kandydat wskazany przez Gminę 

­ mgr Kazimierz Sporoń   kandydat wskazany przez Gminę 

­ mgr Adam Morawiec  kandydat wskazany przez Gminę. 

 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

    Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

    /-/ Tomasz OLSZEWSKI 

 

 


